[image: ]

	КРАСНОЯРУЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2025 года                                                                                 № 61/449-1

	п.Красная Яруга

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Краснояружского муниципального округа  Белгородской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   на выборах депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа  Белгородской области первого созыва по Сергиевскому одномандатному избирательному округу № 5, Тараник Александра Сергеевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидата в депутаты Совета депутатов Краснояружского муниципального округа  Белгородской области первого созыва Тараник Александра Сергеевича на выборах депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа  Белгородской области первого созыва по Сергиевскому одномандатному избирательному округу №5 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Краснояружской территориальной избирательной комиссии от 25 июня 2025 года № 56/399-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа первого созыва на Краснояружскую территориальную избирательную комиссию», Краснояружская  территориальная избирательная комиссия в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Сергиевскому  одномандатному избирательному округу № 5 постановляет:
          1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов  Краснояружского муниципального округа  Белгородской области первого созыва по Сергиевскому одномандатному избирательному округу №5    Тараник Александра Сергеевича, дата рождения – 16 июля 2004 года, место рождения – г. Белгород, Белгородская обл., адрес места жительства – Белгородская область, Белгородский р-н. пгт. Разумное, профессиональное образование – ОГАПОУ "Белгородский индустриальный колледж" г. Белгород, 2023 г.,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "Завод ЖБК-1", укладчик-упаковщик, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", также выдвинутого в составе единого списка избирательного объединения по единому избирательному округу. Дата регистрации: 30 июля 2025 года. Время регистрации: 10 часов 17 минуты.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Краснояружского муниципального округа  Белгородской области первого созыва по Сергиевскому одномандатному избирательному округу № 5  Таранику Александру Сергеевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое издание «Наша жизнь 31», газету «Наша жизнь» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Краснояружской территориальной избирательной комиссии
Бондаря А.И.

	       Председатель
Краснояружской территориальной
избирательной комиссии

	А.И.Бондарь

	                     Секретарь
Краснояружской территориальной
избирательной комиссии

	С.Н.Шапошникова

image1.png